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“1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələr,əslində, Azərbaycan xalqına qarşı
yönəldilmiş təxribatdır. Ona görə də hazırda mənim göstərişimlə bu  məsələ haqda cinayət işi
yenilənib. İstintaqın hədəfi təxribatın təşkilatçılarını müəyyənləşdirməkdir. İstintaq hərəkətləri
tam başa şatdıqdan sonra bu hadisəyə siyası qiymət veriləcək. Azərbaycan dövləti bu
cinayətin açılmasında və təşkilatçıların müəyyənləşdirilməsində maraqlıdır və bu işdə
əməkdaşlıq etmək istəyən şəxslər, təşkilatlar və dövlətlərlə əməkdaşlığa açıqdır”.

İlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“ 1988-ci ildə Sumqayıt hadısələri baş verdi. İstintaq materialları dərc edilib, heç kim üçün sirr
deyil ki, Sumqayıt hadısələrini erməni millətçiləri törətmişdir. Onların təxribatı idi.
Orada ən çox qəddarlıq göstərən erməni millətindən olanlar idi. Məqsəd də aydındır. Bu

hadisələrdən istifadə edib Azərbaycana qarşı əsassız iddialar irəli sürülsün və Azərbaycana
qarşı soyqırım əsaslandırılsın”

İlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“1988-ci ildə ağır faciə baş vermişdir. Rusiyanın ziyalıları bir milləti satıb, o biri
millətin tərəfinə keçdilər. Bu, azərbaycanlılara qarşı bir xəyanət idi”.

Leonid Borisov,
rus politoloqu

“SSRİ Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsi Sumqayıtda hadisələr zamanı iğtişaşların
baş verəcəyindən və qətllərin törədiləcəyindən xəbərdar idi”.

Aleksey Zverev
rus politoloqu
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Xarici mətbuat səhifələrində

"Bir çox azərbaycanlıların fikrincə, fevralın 27, 28, 29-da olan hadisələr Azərbaycanı dünya
ictimaiyyətinin gözündən salmaq üçün erməni ekstremitsləri tərəfindən törədilmişdir".

"İnterneyşl Herald Tribun", Sentyabr 1988

"Ölüm çox ola bilərdi. Əgər yerli əhali kömək etməsə idi. Avtobus sürücüsü həmin gün 10
erməni ailəsini öz doğma rayonuna Şəkiyə apardı. Azərbaycanlı ailəsi binalarına hücum edən
xuliqanların qabağını kəsmişdilər. Bir fəhlə öz dostu erməni ilə avtobusda gedirdi. Xuliqanlar
avtobusun qabağını kəsib ermənini tələb etdilər. Azərbaycanlı özü yaralandı, dostunu isə
xilas etdi".

Krayev  "Pravda", 21 mart 1988

"Ağacların kölgəsində onlarla adam bilyard oynayırdı. "Sumqayıtda nə baş vermişdisə, -
Rəfael Abbasov dedi: -bu ermənilər tərəfindən təşkil olunmuş bir aksiya idi". Gənclər
deyirdilər ki, hadisələrdən əvvəl ermənilər pullarını əmanət kassalarından çıxartmağa
başladılar, çoxları şəhəri tərk etdi.
İştirak edənlərin hamısı qeyd elədi ki, bu, ermənilər tərəfindən hazırlanmış aksiya idi".

"Vaşinqton post", Oktyabr 1989

"Hələ 1987-ci ilin yayında ermənilər Dağlıq Qarabağın alınması haqqında məsələ qaldıranda
belə başa düşmək olardı ki, Qorbaçov və onun ətrafında olanlar bu tələbi müdafiə edirlər. Bu
hərəkat gündən-günə genişlənirdi. Moskva isə susurdu. 1988-ci il fevralın 26-da Qorbaçov
müraciətlə çıxış edəndə onun nitqi təxminən belə oldu: "Mən hər şeyi başa düşdüm. Ancaq
bir az gözləyin".

"Liberasyon", 25 noyabr 1989

"Axır günlər Livandan Yerevana minomyot və avtomatlar daşıyan təyyarələr gəlməkdə davam
edir. Onların boşaldılması erməni gömrük işçilərinin nəzarəti altında gecələr həyata keçirilirdi.
Artıq neçə gündür ki, aeroportun gömrüyündə bir nəfər də olsun rus xidmət etmir. Bu
silahların daşınması ola bilsin ki, sentyabrdan başlanıb. Dağlıq Qarabağda vətəndaş
müharibəsi qızışan andan Yerevanda və kəndlərdə, Azərbaycanla sərhəd ərazidə daha çox
silahlı adamlara, həmçinin hər şeyə hazır olan qızışmış gənclərə rast gəlinir. Bu dəstələrin
başında çox vaxt Beyrutdan və Dəməşqdən gəlmiş erməniləri görmək olar.

"Jurnal dyu dimanş" qəzeti ,
24 yanvar 1990
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Faktlar və mülahizələr

 Sumqayıt hadisələrinin SSRİ xüsusi xidmət orqanları tərəfindən təşkil edilməsi
barədə məlumatlar hələ 1989-90-cı illərdə aparılmış istintaq zamanı əldə edilmişdir.

 Sumqayıt hadisələri ərəfəsində Ermənistandan və Dağlıq Qarabağdan Sumqayıt və Bakı
şəhərlərinə çoxlu sayda milliyyətcə erməni olan şübhəli şəxslər gəlmiş, onların bir qismi
yığcam olaraq mehmanxanalarda və yerli ermənilərin mənzillərində yerləşdirilmişdir.

 Dağlıq Qarabağ separatçılarının emissarları, eyni zamanda, SSRİ DTK-nın agentləri olan
Sarkisyan, Osipov və digərləri Sumqayıt hadisələrində fəal iştirak etmişlər

 Sumqayıtda baş vermiş kütləvi iğtişaşların ssenarisi E.Qriqoryan, onun iki qardaşı, Dağlıq
Qarabağdan xüsusi tapşırıqlarla gəlmiş erməni emissarları və Dövlət Təhlükəsizlik
Komitəsinin (DTK) agentləri tərəfindən həyata keçirilmişdir

 E.Qriqoryanın iğtişaş ərəfəsində və iğtişaş günü əlaqə saxladığı təxribat törətmiş şəxslərin
kimliyi ilə bağlı istintaq zamanı əldə edilən məlumatlar sonradan cinayət işindən müəmmalı
şəkildə yoxa çıxmışdır

 Emissarlar E.Qriqoryana Sumqayıtda yaşayan və separatçıların yaratdığı "Qarabağ" və
"Krunk" təşkilatlarına üzv olmaq istəməyən, üzvlük haqqı verməkdən imtina edən ermənilərin
siyahısını və dəqiq ev ünvanlarını vermişlər.

 Erməni emissarları təcavüzkarlığı artırmaq məqsədi ilə iğtişaş iştirakçılarına paylanması üçün
E.Qriqoryanı psixotrop dərman və spirtli içkilərlə təmin etmiş, Qriqoryan qardaşları ilə birgə
iğtişaş iştirakçılarına soyuq silah paylamışlar.

 Sumqayıtda təxribatın hazırlanmasını göstərən növbəti sübut.  Şəhəri bir çox erməni
əvvəlcədən tərk etmiş, 1988-ci ilin yanvar-fevral aylarında ermənilər tərəfindən Sumqayıt
şəhərindəki əmanət kassalarından pulların çıxarılması da kütləvi hal almışdı.

 Talançıların hərəkət etdikləri marşrut üzrə yerləşdirilmiş naməlum şəxslər kütləvi iğtişaşlarda
iştirak edənlərin bütün hərəkətlərinin videoçəkilişini aparmış və operativ şəkildə həmin
kadrları Qərb telekanallarına göndərmişlər.

 Bakı sakini olan erməni millətçisi Valeri Markaryan sovet əsgərlərini Sumqayıt şəhərinə
gətirdikdən sonra şəraitdən istifadə edərək avtobusu küçədə dayanmış dinc insanların üstünə
sürərək 4 nəfər azərbaycanlını qəsdən öldürmüşdür.

 Mitinqdə çıxış etmiş azərbaycanlıların əksəriyyəti faktiki mitinq iştirakçılarını təxribatdan
çəkinməyə çağırdıqları halda, onlar istintaqa "ekstremist" kimi təqdim edilmiş və onların
barəsində cinayət təqibi həyata keçirilmişdir.

 Sumqayıt erməniləri istintaq zamanı dindirilərkən məhz azərbaycanlılar tərəfindən xilas
edildiklərini dəfələrlə söyləmişlər
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ÖN SÖZ

Dünya ictimaiyyətinə məlum siyasət

1988-ci ilin fevral ayının 28-29-da Sumqayıtda nə baş vermişdir?  Bu suala cavab
verməzdən əvvəl, az da olsa, keçmişə qayıtmaq lazımdır.  1985-ci ildə SSRİ-də
“yenidənqurma” siyasəti elan olundu. Ermənistan rəhbərliyi, millətçi qüvvələr, xaricdə
yaşayan erməni lobbisi bu siyasətdən tarixi şans kimi istifadə etmək  fikrinə düşdülər. Sovet
İttifaqı Kommunist Partiyası, Mərkəzi Komitəsinin Baş katibi M. S. Qorbaçovun əhatəsində
olan ermənilər ondan dəstək alıb, Azərbaycana qarşı torpaq iddiası ilə çıxış etdilər. Onlar
Dağlıq Qarabağın  Azərbaycan Respublikasından alınıb Ermənistan Respublikasına qatmaq
fikrində idilər. Lakin Azərbaycan xalqının dəmir iradəsi buna mane oldu. Erməni millətçiləri
Azərbaycan xalqının  qətiyyətini görüb ona qarşı təxribat hazırladılar və 1988 –ci ilin fevral
ayının 28-dən 29-na keçən gecə Sumqayıtda qanlı aksiya törətdilər. Nəticədə 32 nəfər qətlə
yetirildi, onlardan 26-ı erməni, altı nəfəri isə başqa millətin nümayəndələri oldu.

Ermənilər azərbaycanlıları dünya ictimaiyyətinə başkəsən, varvar və quldur bir millət kimi
göstərməyə, onlarla bir yerdə dinc və əmin-amanlıq şəraitində yaşamağın mümkünsüzlüyünü
sübut etmək istəyirdilər. Sumqayıtda baş verən hadisələri lentə alıb Avropa ölkələrində
nümayiş etdirdilər, Stepanakertdə qətlə yetirilən ermənilərə abidə qoydular. Yerevanda
“Azadlıq, aşkarlıq, genosid” adlı kitab nəşr olundu və o, sovetlər ölkəsində geniş yayıldı.

Sumqayıtda baş verən hadisələr əvvəlcədən planlaşdırılmış və düşünülmüş bir aksiya idi.
Yerevandan və Stepanakertdən Sumqayıta bir neçə dəfə emissarlar gəlmiş, tüfeyli həyat
sürən və bir neçə dəfə mühakimə olunmuş “Paşa” ləqəbli, Eduard Qriqoryanı
təlimatlandırmış, ona pul və narkotik vasitələr vermişlər. Qriqoryan Sumqayıtda hadisələrin
icraçısı kimi fəaliyyətə başladı, ətrafına azyaşlı, yetkinləşməmiş gəncləri topladı və onlar
Sumqayıtda iğtişaş törətməyə başladılar. Hadisələrin analizi göstərdi ki, qətlə yetirilənlər
“Krunk” cəmiyyətinə aylıq vəsait verməkdən imtina edən ermənilər idi. Çünki Qriqoryanın
əlində siyahı vardı və o, bu siyahıda nəzərdə tutulan ermənilərin  evlərinə basqın edirdi.
Qriqoryanın özü 5 ermənini qətlə yetirdi və bir neçə erməni qızını zorladı.

Sumqayıtda baş verən hadisələrdən 27 il vaxt keçir. Bu gün erməni millətçiləri öz məkrli
və hiyləgər siyasətlərindən əl çəkmək istəmirlər. Onlar çirkin təbliğatla məşğul olur,
Sumqayıtda “genosid”in baş verdiyini hər yana bəyan edir və bu aksiyanın xarici ölkələr
tərəfindən tanınmasını istəyirlər. Bu işdə Azərbaycan ziyalıları, alimləri, qələm sahibləri,
publisistləri öz qətiyyətli fikirlərini istər postsovet məkanında, istərsə də digər xarici ölkələrdə
yüksək tribunalardan dəfələrlə söyləmiş, Azərbaycan xalqının ədalət və sülh tərəfdarı olduğu
nümayiş etdirmişlər. Sumqayıtda baş verən hadisələr haqqında bir neçə sənədli film çəkilmiş,
kitablar nəşr edilmiş, materiallar, məqalələr kütləvi informasiya vasitələrində dərc olunmuşlar.
Onlar rus, alman, fransız, ingilis dillərinə tərcümə edilmiş və xarici ölkələrdə geniş
yayılmışdır. Həmin materiallar ermənilərin bir daha iç üzünü açmış, onların bəd niyyətini ifşa
etmişlər. Bu gün artıq dünya ictimaiyyətinə məlumdur ki, ermənilərin apardıqları siyasət yalan
və böhtan üzərində qurulub, onların nə hüquqi nə də mənəvi əsası vardır.

Əminliklə qeyd etmək istərdim ki,  üzdəniraq  qonşularımızın  məkrli  niyyətlərini, yalan
və böhtan üzərində qurulan  erməni  siyasətinin  mahiyyətini  oyrənənlər,  Dağlıq  Qarabağ
münaqişəsinin  tərkib  hissəsi  olan Sumqayıt hadisələrini  tədqiq  edənlər  üçün  bu
biblioqrafik göstərici etibarlı  mənbə olacaqdır.

Eyruz  Məmmədov
əməkdar jurnalist
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1988-ci il
KİTABLARDA

1. Məmmədov, E. 28-dən 29-na keçən gecə : Kitabda 1988-ci ilin fevral ayında erməni
millətçilərinin xaricdə yaşayan havadarlarının əli ilə Sumqayıtda törətdikləri qanlı
hadisələrdən bəhs edilir. – Sumqayıt,1998.- 144 s.

2. Sumqayıt vətəndaşları!: 29 fevral 1988-ci il şəhərdə baş vermiş fövqəladə vəziyyətlə
əlaqədar olaraq qarnizonun rəisi general – leytenant V. Krayevin sumqayıtlılara müraciəti
/Q.Əhmədov. Partiyalar, Liderlər, cərəyanlar. - B : “Siyasət” nəşriyyatı.1998.- s.41.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

3. Həyatı normal məcraya salmalı // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 3 mart. - 1988-ci il fevralın
28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra həyatı tezliklə normal məcraya salmaq
üçün maksimum səy göstərilir.

4. Bizim yolumuz xalqların əsil qardaşlığı və birliyi yoludur // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. -
3 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

5. Şəhərdə normal həyat şəraiti bərpa olunur // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 3 mart. -
1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra şəhərdəki vəziyyət
haqqında.

6. Həsənov, Həsən. Dostluğumuzu qoruyacağıq : Hər şey bizdən asılıdır // Sosialist Sumqayıtı.
- 1988. - 3 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra
şəhərdəki millətlərarası münasibətlərin vəziyyəti haqqında.

7. Sumqayıtda vəziyyətə dair // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 3 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də
Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra şəhərdəki vəziyyət haqqında.

8. Fərzəliyev, Sahib. İlham və qüdrət mənbəyi // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 5 mart. - 1988-ci
il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra şəhərdəki millətlərarası
münasibətlərin vəziyyəti haqqında.

9. Sərdarov, Tahir. Gəlin həqiqi beynəlminəlçi hərəkət edək // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 5
mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra şəhərdəki
millətlərarası münasibətlərin vəziyyəti haqqında.

10. Hacıyev, Əhməd. İnsanlıq borcu // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 5 mart. - 1988-ci il fevralın
28-də Sumqayıtda baş vermiş iğtişaşlarda sumqayıtlı gənclərin erməni vətəndaşları qoruması
haqqında.

11. Sumqayıtda vəziyyət // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. – SİTA-nın Sumqayıtda
fevralın 28-də baş vermiş hadisələr haqqında məlumatı

12. Qəti tədbirlər görülür // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. – Sumqayıtda fevralın 28-də
baş vermiş hadisələr haqqında.

13. İsgəndərova, R. Bir ailənin üzvləriyik // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. - 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrən sonra şəhərdəki millətlərarası
münasibətlərin vəziyyəti haqqında.

14. Şəhər partiya komitəsinin bürosunda // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. – 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

15. Mirzəyev, R. Mehriban ailədə // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. - 1988-ci il fevralın 28-
də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.
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16. Sov.İKP MK-da müşavirə // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 8 mart. - Martın 9-da 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıt şəhərində törədilmiş hadisələrlə bağlı Sov.İKP MK-da müşavirə
keçirilmişdir.

17. Süleymanzadə, Çingiz. Beynəlmiləl sıx birlik naminə // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 12
mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

18. Zeynalov, Abdulla. Kommunistlərin yekdil rəyi // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 15 mart. -
1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrlə əlaqədar Sov.İKP MK-da
müşavirə keçirilmişdir.

19. Məmmədov, Adil. Birliyimizi əməyimizlə möhkəmləndirək // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 15
mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

20. Azərbaycan KP Mərkəzi Komitəsində // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 19 mart. -
Azərbaycan KP Mərkəzi Komitəsində 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş
hadisələr müzakirə edilmişdir.

21. Emosiyalar və ağıl – kamal : Dağlıq Qarabağda və onun ətrafında hadisələr haqqında //
Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 22 mart.

22. SSR İttifaqı Prokurorluğunda // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 24 mart. – SİTA-nın
Sumqayıtda fevralın 28-də baş vermiş hadisələr haqqında məlumatı.

23. Həyat təcrübəsinin işığında // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 5 aprel. - Müharibə və əmək
veteranları ilə Sumqayıtda fevralın 28-də baş vermiş hadisələrlə əlaqədar qəzetin
redaksiyada görüş keçirilmişdir.

24. Bayramova, S. Yalan ayaq tutar, amma yeriməz // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 9 aprel. -
Sumqayıtda 1988-ci il fevralın 28-də baş vermiş hadisələr haqqında.

25. Məmmədov, S. Yüksək tələblər mövqeyindən // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 14 aprel. -
1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra şəhərdəki vəziyyət
haqqında.

26. Hökm çıxarılmışdır // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 26 may. - Respublika Ali Məhkəməsində
1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş iğtişaşlarda bilavasitə iştirak etmiş Y.
Qəribovun işinə baxılması başa çatmışdır.

27. Sumqayıt: Prokurorluq istintaqı davam etdirir // Kommunist. – 1988. - 19 avqust. - SSRİ
Prokurorluğunun 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr ilə əlaqədar
apardığı istintaq haqqında.

28. Sumqayıt prokurorluğunda istintaq davam edir // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 23 avqust.
- 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr ilə əlaqədar aparılan istintaq
haqqında.

29. Dağlıq Qarabağ hadisələrinə dair // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 22 sentyabr – Sumqayıt
hadisələri Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tərkib hissəsi kimi.

30. Ovçarenko, K. , Qədimbəyov, Z. İbrət dərsləri və məsələlərin həlli // Sosialist Sumqayıtı. -
1988. – 13 oktyabr. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

31. Hacıyev, K. Məhkəmə prosesi başlandı // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 20 oktyabr. - 1988-ci
ilin fevralında Sumqayıtda kütləvi iğtişaşlarda müqəssir olan adamların Moskvada, SSRİ Ali
Məhkəməsinin binasında məhkəmə prosesi başlamışdır.

32. Məhkəmə prosesi davam edir // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. – 25 oktyabr. - 1988-ci ilin
fevralında Sumqayıtda kütləvi iğtişaşlarda müqəssir olan adamların Moskvada, SSRİ Ali
Məhkəməsində məhkəmə prosesi davam edir.
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33. Xalqın haqlı tələbi cavabsız qalmamalıdır // Sosialist Sumqayıtı. - 1988. - 29 noyabr. -
1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş vermiş kütləvi iğtişaşlardan sonra şəhərdə keçirilən
mitinqlər davam edir.

1990-cı il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

34. Yazıq ermənilər, yoxsa genosid azarkeşləri // Açıq söz. – 1990. - № 6. - 1988-ci ilin
fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələr ermənilər tərəfindən dünyaya genosid kimi
təqdim edilir.

35. Ulutürk, Xəlil Rza. Sumqayıt dastanı //  Odlar yurdu. – 1990. - № 23. – Şairin Sumqayıt
hadisələrinə həsr etdiyi əsəri.

1991-ci il
KİTABLARDA

36. Bünyadov, Z. Sumqayıt niyə? : 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş verən hadisələr
haqqında // Acı həqiqətlər, - B : Azərnəşr, 1991. – S. 7-16.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

37. Xəlilzadə, Flora. Göyərmiş dərd // Azərbaycan qadını. - 1991. - №1. - S. 2-3. - 1988-ci ilin
fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələr zamanı BTR tərəfindən əzilib öldürülmüş şəhid
Nazim Canpolad haqqında.

38. İsmayılov, Mahmud. Sumqayıt haqqında daha bir  yalan // Azərbaycan Kommunisti. - 1991.
- № 5. – S. 77-83. - 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələri təhrif edən
“Голос Армении”qəzetində dərc edilmiş Q. Ulubabyanın “Bəşəriyyətə qarşı cinayət”
sərlövhəli məqaləsi haqqında.

1992-ci il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

39. Behbudov, Tahir. 1988-ci il Sumqayıt hadisələri // 20 Yanvar. - 1992. - 9 yanvar. -№1 - S. 8.

40. İmanov, İ., Məmmədov, E. Sumqayıt hadisələrini kim törədib: Ermənilər, azərbaycanlılar,
yoxsa?...: Sumqayıt hadisələri haqqında filmin yaradıcı qrupunun müsahibəsi / Müsahibəni
apardı: B. Səfəroğlu // Ülfət. - 1992. - 29 fevral.Süleymanoğlu, Ramiq. Sumqayıt faciəsi,
fevral-1988  kimdir müqəssir // Səs. – 1992. - 6 mart.

41. Hüseynzadə, Kamil. Həqiqət naminə // 20 Yanvar. – 1992. - №21. - 10 iyun. – S. 1. –
1988-ci ildə baş vermiş Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və
güllələnmiş Ə. Əhmədov haqqında.

42. Bəkirli, Miraslan. Sumqayıtda ermənilər yaşayır // Səs. - 1992. - 19 iyul. - 1988 -ci ilin
fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdən sonra Sumqayıtda 150-dən çox erməni
rəsmi qeydiyyatdadır.

43. Sumqayıtlılarının nəzərinə // Sumqayıt. - 1992. - 10 sentyabr. - 1988-ci ilin fevralında baş
vermiş Sumqayıt hadisələri ilə əlaqədar olaraq məhkum edilmiş şəxslərin ailələrinə Sumqayıt
şəhər İcra Hakimiyyətinin müraciəti.

44. Fevral  hadisələri  // Sumqayıt. - 1992. – 8 oktyabr. - 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş
vermiş hadisələr haqqında.
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45. Süleymanoğlu, Ramiq. Kimdir müqəssir // Sumqayıt. – 1992.- 29,31 oktyabr ;
5,7,12,14,21,23,26 noyabr ; 3,5,10 dekabr. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş
hadisələr haqqında.

46. “Sumqayıt faciəsi” və ya üstümüzə atılan böhtan // Sumqayıt. - 1992. - 12  dekabr. -
R.Süleymanoğlunun keçmiş şəhər partiya komitəsinin təbliğat və təşviqat şöbəsinin müdiri
Yusif  Tabasaranski ilə 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələrlə bağlı
apardığı müsahibə.

47. “Exo Sumqaita” Moskva səhnəsində // Sumqayıt. – 1992. - 19 dekabr. - 1988-ci ilin
fevralında Sumqayıtda törədilən faciələrin əsil səbəblərini açıqlayan “Exo Sumqaita” sənədli
filmi Moskvada nümayiş etdirilmişdir.

1993-cü il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

48. Gələcək  faciələrimizin əsası qoyulurdu // Sumqayıt. - 1993. - 7 fevral. - 1988-ci il fevralın
28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

49. Kazımov, Sadıq. Sumqayıt hadisələri Qarabağ siyasi oyununun  tərkib hissəsidir // Aydınlıq.
– 1993. - 26 fevral. - S. 12. - Sumqayıt hadisələrini   araşdıran müvafiq komissiyanın üzvü və
sədr müavini ilə komissiyanın gördüyü işlər haqqında müsahibə.

50. Sumqayıt – 1988 - Nə baş vermişdi? // Azərbaycan. – 1993. - 27 fevral. - Azərbaycan
Prokurorluğu  Baş Prokurorluğunun mətbuat xidmətinin 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda
baş vermiş hadisələr haqqında məlumatı.

51. Məmmədov, R., Sadıqov. H. Ermənilər  Sumqayıtda: Həqiqəti  indiki vəgələcək nəsillərə //
Sumqayıt. -1993. - 18, 20, 23  mart. - Sumqayıtda məskunlaşmış erməni əhalisinin həyat
fəaliyyətini əks etdirən arxiv materialları.

52. Andrey Karaulov : “Sumqayıt qırğını DTK-nın işi idi” // Sumqayıt. – 1993. - 28 avqust. -
Məhşur telejurnalist Andrey Karaulovun “Arqumentı i faktı” həftəliyinə müsahibəsi.

1994-cü il
KİTABLARDA

53. Садыхов, Г., Мамедов, Р. Армяне в Сумгаите: Краткий историко-социологический
очерк (1938-1944) / ред. М. Р. Акперов. – Баку : «Шур», 1994. – 152 s.

1995-ci il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

54. Sumqayıt :1988-ci il  Fevral // Sumqayıt. – 1995. - 25  fevral.

55. Məmmədov, Tofiq. O günlərin ağrıları 40-cı qapı // Sumqayıt. – 1995. - 25  fevral. - 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

56. Əliyev, Tofiq. Sumqayıt  fevral  hadisələri // Sumqayıt. – 1995. - 25  fevral.

1996-cı il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

57. Sumqayıt qurbanları / tərt. ed. Mansurzadə, H. A. ; red. Qiyas, Ə. – “Sumqayıt” nəşriyyatı,
1996. – 80 s.
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58. Səkkiz il nə tez keçdi ?// Sumqayıt. – 1996. – 2 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda
baş vermiş hadisələr haqqında.

59. Süleymanoğlu, Ramin. Daha susmaq  olmaz // Yeni Azərbaycan. – 1996. - 26 may. - 1988-
ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

1997-ci il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

60. Tapdıq, Ramiz. Sumqayıt, 9 il əvvəl, fevral hadisələri // Məslək. – 1997. - 27 fevral. - 1988-ci
il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

61. Veysəlli, K. Sumqayıt  hadisələrinin  görünən  və görünməyən tərəfləri // Sumqayıt. – 1997. –
1 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

62. Sadıxlı, S. SİTA düşmən dəyirmanına su tökürdü // Sumqayıt. – 1997. – 1 mart. - 1988-ci ildə
baş vermiş Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və güllələnmiş Əhməd
Əhmədov haqqında.

63. Lələdağ, Əvəz  Mahmud. Xəbərdarlıq etməsəydilər // Sumqayıt. – 1997. – 1 mart. - 1988-ci
il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

64. Məmməd, Tofiq. Bu şəhər ləkə götürməz // Sumqayıt. – 1997. – 1 mart. - mənzil təsərrüfatı
istehsal istismar birliyinin rəisi Zakir Fərəcovla 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş
vermiş hadisələr haqqında söhbət.

65. Abuşova, Şəhla. O gecə // Sumqayıt. - 1997. - 1 mart. - 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda
baş vermiş hadisələr haqqında.

66. Səfərli, Söhbət. Sumqayıt faciəsi - 9 il öncə düşmənlərin hazırladığı cinayət  planı baş tutdu
// Azərbaycan. – 1997. - 4 mart.

67. Əhmədli, F. Sumqayıt: “Faciə”, yoxsa  təxribat? // Naxçıvan. - 1997. - 5 mart. - 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

1998-ci il
KİTABLARDA

68. Əhmədov, Q. Sumqayıt faciəsi : 27-29 fevral 1988-ci il // Əhmədov Q. Dövlət və rəhbər. – B :
“Sumqayıt”, 1998. – S. 158-174.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

69. Məhəmmədqızı, İlhamə. Sumqayıt hadisələrindən 10 il keçir // Məslək. – 1998. - 26 fevral. –
S. 3.

70. Süleymanoğlu, Ramiq. “Sumqayıt hadisələri”- bizə atılan böhtan // Xalq qəzeti. – 1998. - 27
fevral. – S. 2. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

71. Sumqayıtda törədilmiş hadisələrin onilliyi  münasibətilə // Sumqayıt. – 1998. – 28 fevral.
- “Xəzər” Səhmdar Cəmiyyətinin iclas zalında şəhər fəallarının iştirakı ilə Sumqayıt
hadisələrinin 10 illiyi münasibətilə toplantı keçirilmişdir.

72. Üstündən 10 il keçsə də // Sumqayıt. - 1998. - 28 fevral. - Sumqayıt telekommunikasiya
qovşağının rəisi Mehman Ömərovla 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş verən hadisələr
haqqında söhbət.

73. Əliyev, Tofiq. O günləri xatırlayarkən : 1988-ci il 28-29 fevral Sumqayıt hadisələrinin görünən
və görünməyən tərəfləri // Sumqayıt. - 1998. - 28 fevral.
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74. Ona bəraət verilməlidir // Sumqayıt. - 1998. - 28 fevral. - 1988-ci ildə baş vermiş Sumqayıt
hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və güllələnmiş Əhməd Əhmədov haqqında.

75. Piriyev, Q. “28-dən 29-na keçən gecə” // Xalq qəzeti. – 1998. - 28 fevral. – S. 2. - Eyruz
Məmmədovun yenicə çapdan çıxmış və 1988-ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş verən
hadisələri özündə əks etdirən eyniadlı kitabı haqqında.

76. Lələdağ, Əvəz Mahmud. Məni görən ağlasın // Sumqayıt. - 1998. - 28 fevral. – 1988-ci il
Sumqayıt hadisələri zamanı imperiya ordusunun əsgərləri tərəfindən döyülüb əlil olan Azər
Babayev haqqında.

77. Cabbarov, Ələsgər. Sumqayıt, 1988-ci il, 28-29 fevral: hadisələrin içindən gələn səs // Xalq
qəzeti. – 1998. - 28 fevral.- S. 3. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

78. Süleymanov, Ramiq. Azərbaycana qarşı təxribat // Respublika. – 1998. - 28  fevral. - 1988-
ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

79. Süleymanoğlu, Ramiq. Demokrat cildinə girmiş “hüquqşünas” // Xalq qəzeti. – 1998. – 31
mart.- 1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı respublikanın Baş prokuroru olmuş İlyas
İsmayılov haqqında.

1999-cu il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

80. Sumqayıt hadisələrinin görünən və görünməyən tərəfləri // Sumqayıt. - 1999. - 27 fevral.
- 1988-ci ilin 28-29 fevral tarixlərində Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

81. Sumqayıtın ilk şəhidləri: Onları tanıyın və unutmayın // Sumqayıt. - 1999. - 27 fevral. –
Sumqayıt hadisələri zamanı öldürülmüş Vəkil Babayev, Surxay Əliyev, Canpolad Orucov,
Natiq İsgəndərov və Dadaş Xudatov haqqında.

82. Kərimov, Üzeyir. Erməni diplomatı İran qəzetində öz ölkəsinin  təcavüzkar
siyasətini təbliğ  edir // Xalq  qəzeti. - 1999. - 27 fevral. - Ermənistanın İrandakı müvəqqəti
işlər vəkili Qarnik Badalyanın Tehranda çıxan “Rəsalət” qəzetində dərc olunmuş müsahibəsi
haqqında.

83. Eyvazlı, Aida. ....Hökm oxunandan bir il sonra Əhməd Əhmədovu güllələdilər // Panarama. -
1999. - 27  fevral. - 1988-ci ildə baş vermiş Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs
olunmuş və güllələnmiş Əhməd Əhmədov haqqında.

84. Cabbarov, Ələsgər. Yubileye az qalır Fevral hadisələri isə hələ də hüquqi qiymətini  almayıb
// Xalq  qəzeti. - 1999. – S. 5. - 28 fevral. - 1988-ci il fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş
vermiş hadisələr haqqında.

85. Qədirli, Elman., Cabbarlı, Xəlil. Sumqayıt hadisələrini xatırlayarkən // Respublika. – 1999. -
28  fevral. - 1988-ci il fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

86. Sumqayıt hadisələri: 28-dən 29-a keçən gecə // Məslək. - 1999. - 2 mart. - 1988-ci il fevralın
28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

2000-ci il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

87. Sumqayıtın ilk şəhidləri // Sumqayıt. - 2000. - 26 fevral. – 1988-ci il Sumqayıt hadisələri
zamanı öldürülmüş Vəkil Babayev, Surxay Əliyev, Canpolad Orucov, Natiq İsgəndərov və
Dadaş Xudatov haqqında.

88. Azər, Nəsib. Ana ürəyi Canpolad // Azərbaycan. – 2000. - 27 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt
hadisələri zamanı öldürülmüş Canpolad Orucov  haqqında.
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89. Xəlilzadə, Flora. Tufanın döydüyü şəhər // Azərbaycan. – 2000. - 27  fevral. – 1988-ci ilin
fevralında Sumqayıtda baş vermiş hadisələrdə öldürülmuş sumqayıtlılar haqqında.

90. Məmmədov, Eyruz. Böyük Siyasi oyunun qurbanı // Xalq qəzeti. – 2000. - 27  fevral. – S. 2. -
1988-ci il fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

91. Piriyev, Əzim. Cinayət isti izlərlə açılmışdır // Xalq qəzeti. – 2000. – 2 mart. - 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin törədilməsində ermənilərin bilavasitə
iştirakı sübut olunsa da istintaq materiallarına daxil edilməmişdi.

2001-ci il
KİTABLARDA

92. Sumqayıt hadisələri: həqiqəti indiki və gələcək nəsillərə! : 1988-ci il 27-29 fevral
hadisələrinin ildönümünə həsr olunmuş ümumşəhər elmi-praktik konfransın, materialları /
Sumqayıt şəhər İcra hakimiyyəti, Sumqayıt Dövlət Universiteti ; məsul red. N. F.
Qəhrəmanov; red. heyəti: Y.Y. Hüseynov, H. Ş. Sadıqov, R.C. Məmmədov. – Sumqayıt:
SDU, 2001. – 67 s.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

93. Sadıqov, Həsən., Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt hadisəsi : Həqiqət və yalanlar //
Azərbaycan müəllimi. – 2001. - 22-28  fevral. – S. 7. - 1988-ci il fevralın 28-29-da
Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

94. İbrahimova, Şəlalə. Sumqayıt hadisələrindən 13 il keçir // Xalq qəzeti. – 2001. - 23  fevral. -
Sumqayıt Şəhər İcra hakimiyyəti  və Sumqayıt Dövlət Universitetinin (SDU) təşkilatçılığı ilə
1988-ci il 27-29 fevral hadisələrinin ildönümünə həsr olunmuş elmi-praktiki konfrans
keçirilmişdir.

95. Sumqayıt hadisələri: həqiqəti indiki və gələcək nəsillərə // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral.
- Fevralın 22-də Sumqayıt Dövlət Universitetində 1988-ci il 27-28 fevral hadisələrinin
ildönümünə həsr olunmuş ümumşəhər elmi-praktik konfransı keçirilmişdir.

96. On üç il öncə hamı elə bilirdi ki... // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. - 1988-ci il fevralın 27-
29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

97. “Sumqayıt  hadisələri”nin görünən və görünməyən tərəfləri // Sumqayıt. – 2001. – 24
fevral. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

98. Zakir, Fərəcov. Bu şəhər ləkə götürməz // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. - 1988-ci il fevralın
27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

99. Xalidə, Quliyeva. ...Humanizm isə yaşayırdı // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. – S. 3. - 1988-
ci il fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin törədilməsində ermənilər bilavasitə
iştirak etmişdilər.

100. Ömərov, Mehman. O günləri xatırlayarkən // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. - 1988-ci il
fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

101. Əhədov, Ağamirzə. Vəhşilik bizim xalqa yaddır // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. - 1988-ci il
fevralın 28-də Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin törədilməsində E.Qriqoryan və onun
havadarlarının bilavasitə iştirakı olmuşdur.

102. Sumqayıtın ilk şəhidləri. Onları tanıyın və unutmayın // Sumqayıt. – 2001. – 24 fevral. –
S. 2. - 1988-ci il fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr zamanı öldürülmüş Vəkil
Babayev, Surxay Əliyev, Canpolad Orucov, Natiq İsgəndərov və Dadaş Xudatov haqqında.



13

SƏMƏD VURĞUN ADINA MƏRKƏZİ KİTABXANA

103. Mustafa, Nazim., Cabbarov, Ələsgər. Sumqayıt hadisələri – 28-29 fevral, 1988: həqiqətlər,
uydurmalar // Xalq qəzeti. – 2001. - 28  fevral. – S. 1-2.

104. Sumqayıt hadisəsi haqqında həqiqətlər // Respublika. -2001. - 28  fevral. - 1988-ci il
fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

105. Əliyev, Xanlar. 1988-ci il Sumqayıt hadisələri Qarabağ  müharibəsi üçün “ön söz” //
Azərbaycan. – 2001. - 28 fevral.

106. “Sumqayıt hadisələri”nə həsr olunmuş tədbir // Sumqayıt. – 2001. – 3 mart. - Etilen-
polietilen zavodunda “Heydər Əliyev məktəbi”nin daimi fəaliyyət göstərən lektoriyasında
“Sumqayıt hadisələri”nin 13 illiyinə həsr olunmuş tədbir keçirilmişdir.

107. Sumqayıt hadisələri: Həqiqətin bir üzü var // Respublika. - 2001. - 5 mart. – 1988-ci il 28-
29 fevralda Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

108. Əliyev, Xanlar. “Qafqazda sülh və inkişaf” Moskva konfransı və bu beynəlxalq elmi məclisdə
Sumqayıt hadisələrinə erməni alimlərinin qeyri-obyektiv münasibətləri iflasa uğradı //
Azərbaycan. - 2001. - 6 iyul.

109. Sumqayıt hadisələri erməni fitnəsi idi // Sumqayıt. – 2001. – 14 iyul. - Azərbaycan,
Ermənistan, Gürcüstan və Rusiya Federasiyası prezidentlərinin təşəbbüsü ilə Moskva
şəhərində keçirilmiş “Qafqazda sülh və inkişaf” adlı elmi-praktiki konfransda 1988-ci
Sumqayıt hadisələri müzakirə olunmuşdur.

2002-ci il
KİTABLARDA

110. Lələdağ, Mahmud Əvəz. Sumqayıtda hadisə: 1988-ci il 27-29 fevral hadisələri haqqında
//Lələdağ Mahmud Ə. Yaddan çıxmaz günlərim.- B.: Təfəkkür, 2002. - s.119-121.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

111. Veysəlli, K. Nəhayət, 14 ildən sonra Sumqayıt hadisələrinə siyasi qiymət veriləcək //
Sumqayıt. – 2002. – 9 fevral. – S. 1. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrinə siyasi qiymət verilməsi
məsələsi Milli Məclisin gündəliyə salınmışdır.

112. Abduləliyev, A. Sumqayıt hadisələrinə hüquqi-siyasi qiymət verilməlidi // Səs. – 2002. – 21
fevral. – Fevralın 20-də Xalq” Mətbuat Klubunda Siyasi Partiyaların  Məşvərət Məclisinin
Sumqayıt hadisələrinin ildönümünə həsr olunmuş toplantısı keçirilmişdir.

113. Veysəlli, Kamran. Hadisələrdən on dörd  il keçir // Sumqayıt. – 2002. – 22 fevral. – S.1. -
Fevralın 15 -də “Xəzər” Səhmdar Cəmiyyətinin iclas zalında “Sumqayıt hadisələri”nin 14 illiyi
ərəfəsində “dəyirmi masa” arxasında görüş-söhbət təşkil olunmuşdur.

114. Onları tanıyın və unutmayın // Sumqayıt. – 2002. – 22 fevral. – S. 2. - 1988-ci ildə baş
vermiş Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və güllələnmiş Əhməd
Əhmədov haqqında.

115. Mustafa, N. 14 il öncənin acı xatirəsi: Sumqayıt hadisəsinədək və sonra Ermənistanda baş
verənlərə bir nəzər // Xalq  qəzeti. - 2002. - 27 fevral. – S. 1-3.

116. Əliyev, Xanlar. 1988-ci il Sumqayıt  hadisələrindən 14 il keçir: “ Nə üçün Sumqayıt ?! ” //
Azərbaycan. – 2001. - 28 fevral. – S. 2. - Sumqayıt şəhərindən Milli Məclisə deputat seçilmiş
millət vəkili Xıdır Alovlunun müsahibəsi.

117. Cabbarov, Ələsgər. Sumqayıt həqiqətləri şahidlərin dili ilə // Respublika. - 2002. – 28 fevral.
- Təvəkkül Məmmədovun, Zakir Fərəcovun, Ağamirzə Əhədovun, Cəmil Quliyevin, Xalidə
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Quliyevanın və Mehman Ömərovun 1988-ci il 28-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında
fikirləri.

118. Sumqayıtda baş verən hadisələr (1988-ci il 28-29 fevral) hüquqi və siyasi qiymətini
gözləyir // Məslək. - 2002. - 28  fevral. – S. 1-2.– Sumqayıt hadisələrin 14 illiyi ilə əlaqədar
Sumqayıt şəhər icra hakimiyyətinin təşəbbüsü ilə ”Xəzər” Səhmdar Cəmiyyətinin salonunda
”Dəyirmi masa” təşkil olunmuşdur.

119. Quliyev, R., Cabbarov, X. Sumqayıt hadisələri: həqiqət gənclərin gözü ilə // Sumqayıt. –
2002. – 2 mart. – S. 3. - SDU, YAP Gənclər Birliyinin Sumqayıt şəhər təşkilatının və şəhər
Gənclər, İdman və Turizm Baş İdarəsinin birgə təşəbbüsü ilə fevralın 23-də Sumqayıt  Dövlət
Universitetində Sumqayıt hadisələrinin 14- cü ildönümünə həsr edilmiş eyniadlı elmi-praktiki
konfrans keçirilmişdir.

120. “Sumqayıt hadisələri”nin törənmə səbəbləri araşdırılmalı, əsil həqiqətlər dünya
ictimaiyyətinə çatdırılmalıdır // Sumqayıt. – 2002. – 8 mart. - Martın 4-də şəhər icra
hakimiyyəti başçısı  yanında bu məsələ ilə bağlı geniş müşavirə keçirilmişdir.

121. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının sərəncamı // Sumqayıt. – 2002. – 16 mart. -
Sumqayıt şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı Təvəkgül Məmmədov 1988-ci ilin fevral ayının 26-
29 –da Sumqayıt şəhərində baş vermiş hadisələrə hüquqi-siyasi qiymət verilməsinə dair
tədbirlər haqqında sərəncam imzalamışdır.

122. 1988- ci il fevralın 26-29 – da Sumqayıtda törədilmiş hadisələrə siyasi və hüquqi qiymət
verilməlidir // Sumqayıt. – 2002. – 16 mart. - Martın 13-də Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti
başçısı aparatının geniş iclas zalında Sumqayıt hadisələrinin ildönümü ilə əlaqədar şəhər
ictimaiyyətinin ümumşəhər yığıncağı keçirilmişdir.

123. Sumqayıtlılara müraciət // Sumqayıt. - 2002. - 16 mart. - Sumqayıtda baş vermiş hadisələri
işıqlandırmaq məqsədilə nəşri planlaşdırılan kitabın hazırlanmasında hadisələrin şahidi kimi
iştirak etmək istəyən şəhər sakinlərinə çağırış.

124. Əliyev, Xanlar. Sumqayıtlılar  Milli Məclisə müraciət etdilər // Azərbaycan. – 2002. - 26
mart. - Martın 13-də Şumqayıt Şəhər icra aparatında keçirilən  yığıncaqda 1988-cil 27-29
fevral Sumqayıt hadisələrinə siyasi və hüquqi qiymət verilməsi barədə Milli Məclisə müraciət
qəbul olunmuşdur.

125. İsrafilova, Elnarə. Tariximizin  səhifələri // Sumqayıt. - 2002. - 13 aprel. - Azərbaycan
Respublikası Döviət Arxivinin Sumqayıt filialında özündə 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt
hadisələrini özündə əks etdirən “Tariximizin səhifələri” adlı sərgi təşkil edilmişdir.

126. Əliyev, Xanlar. Sumqayıta qara yaxmaq günahdır // Sumqayıt. - 2002. - 1 iyun. - 1988-ci il
fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

2003-cü il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

127. Bayramov, V. Sumqayıt hadisələri ermənilərin düşünülmüş məkrli planı idi  // Xalq qəzeti. -
2003. - 7 fevral. - S. 7.

128. İbrahimova, Şəlalə. Ermənilər Sumqayıtda öz  qocalarını öldürürdülər ki, növbəti  fitnəkarlıq
üçün bəhanə düzəltsinlər.. // Xalq qəzeti. - 2003. - 22 fevral. – S. 3-7. – 1988-ci il Sumqayıt
hadisələri haqqında şahid ifadələri.

129. Bayramov, Vaqif. Sumqayıt hadisələrinin ssenarisini hazırlayanlar da onu yerinə yetirənlər
də ermənilər idi // Xalq qəzeti. - 2003. - 23 fevral. – S. 7. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri
haqqında şahid ifadələri.
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130. İbrahimova, Şəlalə. Sumqayıtda öldürülən ermənilər “Krunk” təşkilatına pul ödəməyənlər
olub // Xalq qəzeti. - 2003. - 25 fevral. – S. 3-7. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş
vermiş hadisələr haqqında.

131. Bayramzadə, Kərim. Sumqayıt: 1988-ci il fevral hadisələrinə siyasi qiymət verilməlidir //
Məslək. - 2003. - 26 fevral. – S. 1.

132. Lələdağ, Əvəz Mahmud. Erməni şivəni // Sumqayıt. - 2003. - 26 fevral. - 1988-ci il fevralın
27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

133. Bayramov, Vaqif. Sumqayıt hadisələri ermənilərin düşünülmüş məkrli planı idi // Xalq qəzeti.
- 2003. - 27 fevral. – S. 7. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr
haqqında.

134. Mustafa, N. Sumqayıt hadisələri M.Qarboçovun razılığı və DTK-nın nəzarəti altında
törədilmişdi // Xalq qəzeti. - 2003. - 28 fevral. – S. 5. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda
baş vermiş hadisələr haqqında.

135. Əliyev, Xanlar. Sumqayıt hadisələrindən 15 il keçir // Azərbaycan. – 2003. - 28  fevral.

136. Əhmədov, Ələsgər. “Günahım nə idi-indi də bilmirəm” // Azərbaycan. – 2003. - 28  fevral. –
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunub, sonradan
azad edilmiş müəllifin xatirələri.

137. Xancanov, Hüseynağa. Əvvəlcədən  hazırlanmış qəddar və məkrli plan // Azərbaycan. –
2003. - 28  fevral. – S. 5. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr
haqqında.

138. Səfiyev, S. Sumqayıt həqiqətləri // Respublika. – 2003. - 28  fevral. – S. 5. - 1988-ci il fevralın
27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin iç üzü.

139. Lələdağ, Ə. M. Erməni şivəni // Azərbyacan müəllimi. – 2003. – 28 fevral – 6 mart. – S. 4. -
1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

140. İbrahimova, Şəlalə. Sumqayıt hadisələri: şərin burulğanı və erməni məkri // Xalq qəzeti. -
2003. – 1 mart. – S. 7. – Hadisələr haqqında dəqiq rəqəmlər və faktlar və o cümlədən həmin
vaxtlar Şəhər Soveti İcraiyyə Komitəsi sədrinin müavini işləmiş Akif Kərimovun fikirləri.

141. Səfiyev, S. Sumqayıt hadisələri şahidlərin gözü ilə // Respublika. - 2003. - 1 mart.

142. Sadıqov, Həsən., Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt hadisələri erməni terrorizminin tərkib
hissəsidir // Dirçəliş XXI əsr. – 2003. – aprel. – S. 121-132. - 1988-ci il f evralın 27-29-da
Sumqayıtda baş  verən  iğtişaşlar haqqında.

2004-cü il
KİTABLARDA

143. Sadıqov, H., Məmmədov, R. Sumqayıt: Milli əsarət, ya milli səxavət?: Kitabda millətçı
erməni ideoloqlarının çirkin əməllərindən, 27-29 fevral 1988-ci il tarixində Sumqayıt şəhərində
törətdikləri faciəli hadisələrdən danışılır. - Sumqayıt. - 2004. - 160 s.

144. Sadıqov, H., Məmmədov, R.1988-ci il fevral hadisələri günlərində milli əsarətin izləri
//Sadıqov H., Məmmədov R. Sumqayıt: Milli əsarət ya milli səxavət?.- Sumqayıt.- 2004.-s.
149-157.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

145. Piriyev, Q. Sumqayıt hadisələrindən 20 Yanvaradək : Müsahibimiz 1988-ci il Sumqayıt və
1990-cı il Yanvar hadisələrinin tədqiqatçısı Eyruz Məmmədovun müsahibəsi // Xalq qəzeti. -
2004. - 14 yanvar. – S. 6.
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146. Lələdağ, Əvəz  Mahmud. Fevral hadisələrini düşünürkən: Erməni şivəni // Məslək. – 2004. -
26  fevral. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin iç üzü.

147. Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt hadisələri: Sumqayıt şəhərində törədilmiş 1988-ci il faciəli
fevral hadisələrindən artıq 16 il keçir // Azərbaycan müəllimi. – 2004. - 27 fevral -4 mart. – S.
5.

148. Əliyev, Akif. 1988-ci ildə ermənilərin Sumqayıtda baş tutmayan növbəti  “genosidi” //
Azərbaycan. – 2004. - 28  fevral. – S.7. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş
hadisələr haqqında.

149. Mustafa, N. Sumqayıt iğtişaşları ermənilərə “siyasi kart” kimi lazım idi //Xalq qəzeti.-2004.-28
fevral.-S.5.

150. Sumqayıt hadisələrini xatırlayarkən // Azərbaycan. – 2004. - 28  fevral. - Sumqayıt Dövlət
Universitetinin  konfrans salonunda  1988- ci il  fevralın 27-29–da  bu şəhərdə baş vermiş
hadisələrin 16 illiyinə həsr olunmuş elmi-nəzəri konfrans  keçirilmişdir.

151. Əzimzadə, Ərşad. Ermənilər  terrorizmin ən iyrənc formasından istifadə edirlər //
Azərbaycan. – 2004. - 28  fevral. – S. 7. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş
hadisələr haqqında.

152. Həbiboğlu, Vəli. Sumqayıt hadisələri ermənilər tərəfindən törədilmişdi // Respublika. – 2004.
- 28 fevral. – S. 6.- 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

153. Sumqayıt: 26-29 fevral 1988-ci il. İlk şəhidlərimiz // Sumqayıt. - 2004. - 28  fevral. - 1988-ci
il Sumqayıt hadisələri zamanı öldürülmüş Vəkil Babayev, Surxay Əliyev, Canpolad Orucov,
Natiq İsgəndərov və Dadaş Xudatov haqqında.

154. Sumqayıt və Xocalı hadisələri şagirdlərin gözü ilə // Sumqayıt. - 2004. - 28  fevral. -
Uşaqların və yeniyetmələrin yaradıcılıq mərkəzində “1988-ci ildə Sumqayıtda törədilmiş
hadisələr və Xocalı soyqırımı haqqında” mövzusunda görüş-söhbətlər keçirilmişdir.

155. 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıt şəhərində törədilmiş hadisələrdən 16 il keçir //
Sumqayıt. - 2004. - 28  fevral. - Fevralın 24-də Sumqayıt hadisələrinin ildönümü münasibətlə
Sumqayıt Dövlət Universitetinin iclas zalında elmi-praktik konfrans keçirilmişdir.

156. Məmmədov, Eyruz. Erməni təxribatı və yaxud Sumqayıt hadisələri  haqqında
bəzi fikir və mülahizələr // Azad Azərbaycan. – 2004. - 29  fevral.

157. Hüseynoğlu, Səməd. Sumqayıt hadisələri ermənilərin insanlığa qarşı cinayətidir// Xalq
qəzeti. - 2004. - 2 mart.

158. Hüseynova, Təranə. Sumqayıt hadisəsi // Sumqayıt. - 2004. – 10 mart. - “Sumqayıt
hadisələri”nin təbliği məqsədilə Sumqayıt MKS-də silsilə tədbirlər həyata keçirilmişdir.

159. Sadıqov, H., Məmmədov, R.Sumqayıt: Milli əsarət və ya milli səxavət?: 1988-ci il fevral
Sumqayıt  hadisələri ilə bağlı araşdırma //Dirçəliş XXI əsr.-2004.-dekabr; 2005 yanvar.-№ 82-
83.-S.96-111

2005-ci il
KİTABLARDA

160. Məmmədov, Eyruz. Erməni təxribatı : Sumqayıt, fevral 1988-ci il : faktlar və mülahizələr =
Армянская диверсия: Сумгаит, февраль 1988 года : факты и рассуждения = Armenian
sabotage: Sumqayit, february 1988 : facts and discourses / E. Məmmədov ; red. A. A.
Mənsurzadə. - Bakı : Mütərcim, 2005. - 64 s.
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DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

161. Hüseynli, İxtiyar. Sumqayıtda qırğın imitasiyası // Azərbaycan. – 2005. - 23  fevral. - 1988-ci
ilin fevral ayında Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin əsil həqiqəti dünya ictimaiyyətinə hələ
də tam çatdırılmayıb.

162. Əsgəroğlu, R. Biz erməniləri ermənilərdən qoruyurduq // Məslək. – 2005. - 24  fevral. – S. 2.
- 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

163. Sumqayıt : 1988-ci il  Fevral // Sumqayıt. - 2005. - 25  fevral. – Sumqayıt hadisələri
haqqında.

164. Əliyev, Telman. “Sumqayıt hadisələri” erməni təxribatı idi // Xalq qəzeti. - 2005. – 27 fevral. –
S. 4.

165. Xəlilzadə, Flora. Təşkilatçı və icraçılar ermənilər olmuşdur // Azərbaycan. – 2005. – 1 mart.
– S. 5. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

166. Əliyev, Akif. Terrorizmin iyrənc formasının “erməni yolu” // Azərbaycan. – 2005. – 1 mart. –
S. 5. - 1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

167. Lələdağ, Ə. M. Sumqayıt hadisələrindən 17 il keçir // Sumqayıt. - 2005. - 2 mart. – S. 2. -
1988-ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr haqqında.

168. Əliyev, Tofiq. Erməni təxribatı // Sumqayıt. - 2005. - 16 mart. – Sumqayıt hadisələrinin
tədqiqatçısı Eyruz Məmmədovun yenicə çap olunmuş  “Erməni təxribatı” kitabı haqqında.

169. Sadıqov, Həsən , Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt : milli əsarət, ya milli səxavət /
H.Sadıqov, R. Məmmədov // Dirçəliş XXI əsr. – 2005. – fevral-mart. - № 84-85.– S. 96-111. -
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələrini ermənilərin törətdiklərinə dair bəzi faktlar.

170. Müslümzadə, C. Gələcək naminə / C. Müslümzadə // Dirçəliş XXI əsr. – 2005. – fevral-mart.
- № 84-85. – S. 114-119. - 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

2006-cı il
KİTABLARDA

171. Quliyev, Ə., Quliyev, A. Sumqayıt hadisələri erməni hiyləsidir : 1988-ci il fevralın 28-29-da
Sumqayıtda baş verən hadisələr haqqında // Quliyev Ə. Quliyev A. Türk oğlu, ... 17-ci ...
hücuma hazır ol! – B : Adiloğlu, 2006. – S. 314-323.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

172. Vüqar, Orxan. ABŞ-dakı erməni lobbisinin təbliğat resursları tükənib?: ABŞ ermənilərinin
"Sumqayıt hadisələri" ilə bağlı növbəti hay-küy kampaniyasına yalnız bir konqresmen dəstək
verib / Vüqar Orxan. // 525-ci qəzet. - 2006.-3 mart. - N39. - S. 1, 5 .

173. Sumqayıt hadisələrini ermənilərin törətdiyi sübuta yetirilməlidir // Ədalət. – 2006. - 5
fevral. – Fevralın 4-də Aslan İsmayılovun 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələrini
özündə əks etdirən "Sumqayıt - SSRİ-nin süqutunun başlanğıcı" adlı kitabının və
www.sumqayit1988.com saytının təqdimatı keçirilib.

174. Süleymanoğlu, Ramiq. Sumqayıtdakı təxribat erməni ssenarisi əsasında baş verdi / R.
Süleymanoğlu // Azərbaycan. – 2006. – 5 fevral. - 1988-ci il fevralın 27-29-da keçmiş SSRİ-
nin ali hakimiyyət orqanlarının bilavasitə rəhbərliyi ilə Sumqayıt hadisələri törədildi.

175. Süleymanoğlu, Ramiq. Kimdir müqəssir ? Yaxud məkrli  düşmənlərin üstümüzə yaxdığı
ləkəni  nə vaxt təmizləyəcəyik? / R. Süleymanoğlu // Ədalət. – 2006. - 5 fevral. - 1988-ci ilin
fevral ayında Sumqayıtda baş vermiş hadisələrin əsil həqiqəti dünya ictimaiyyətinə hələ də
tam çatdırılmayıb.



18

SƏMƏD VURĞUN ADINA MƏRKƏZİ KİTABXANA

176. Zülfüqarlı, M. Sumqayıtda 18 il əvvəl nə baş vermişdi? // Ədalət. - 2006. -18 fevral. -S. 7. -
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

177. Namazov, Kəmayıl. Ermənilərin çirkin və məkrli siyasəti / K. Namazov // Yaddaş. – 2006. -
18  fevral. -1988-ci il fevral ayının 28-29-da erməni millətçiləri xaricdə yaşayan erməni
lobbisinin, rusların himayədarlığı və SSRİ Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin yaxından iştirakı
ilə Sumqayıtda qanlı aksiya törətdilər.

178. Hüseynli, İ. Qarabağ salnaməsinin qara təqvimi // Azərbaycan. – 2006. – 22 fevral. – S. 6. -
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

179. Süleymanoğlu, R. Kimdir müqəssir? Yaxud məkrli düşmənlərin üstümüzə yaxdığı ləkəni nə
vaxt  təmizləyəcəyik? // Məslək. - 2006. - 23 fevral. - S. 1-2. - 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt
hadisələri haqqında.

180. Süleymanoğlu, Ramiq. Kimdir müqəssir ? // Yeni xəbər. – 2006. - 25 fevral. - 1988-ci il 27-
29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

181. Xəzər, Ülkər. 45 millətin nümayəndəsi yaşayan beynəlmiləlçi bir şəhərdə millətçilik zəminin-
də qətliam ola bilərdimi? / Ü. Xəzər // 168 saat. – 2006. - 25 fevral. - 1988-ci il 27-29 fevral
Sumqayıt hadisələri haqqında.

182. Əliyev, Akif. Sumqayıt avantürası erməni separatçıları  tərəfindən törədilmişdir //
Azərbaycan. – 2006. – 28 fevral. – S. 7.- 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri
haqqında.

183. Sumqayıt hadisələrinə həsr olunmuş elmi – praktik konfrans // Sumqayıt. - 2006. – 1
mart. - 1988-ci il fevralın 27-29-da ermənilərin şəhərimizdə törətdikləri hadisələrin 18-ci
ildönümü münasibəti ilə Sumqayıt Dövlət Universitetində elmi-praktik konfrans keçirilmişdir.

184. Süleymanoğlu, Ramiq. Sumqayıtdakı təxribat erməni ssenarisi əsasında baş verdi //
Azərbaycan. – 2006. -1 mart. – S. 6. -1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

185. İmanov, V. Ermənilər etiraf edirlər ki, Sumqayıt hadisələri Ermənistana “siyasi kart” kimi
lazım idi // Xalq  qəzeti. – 2006. - 2 mart.

2007-ci il
KİTABLARDA

186. Mahmudov, Əvəz. Ümumbəşəri bəla: "Erməni xəstəliyi" / Ə. C. Mahmudov ; ön sözün müəl.
A. Baxşəliyev ; red. A. Ağbaba. - Bakı : Nurlan, 2007. - 208 s.; [9] s.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

187. Kəbutər. Sən kimsən, Əhmədov? Bizim fəxrimiz, yoxsa... : Sumqayıt hadisələri əsrin
sonlarına qədər soyqırımı kimi tanınacaq // Yeni Azərbaycan. – 2007. – 11 yanvar. – S. 5 ; 12
yanvar . – S. 5. - 1988-ci ildə baş vermiş Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs
olunmuş və güllələnmiş Əhməd Əhmədov haqqında.

188. Babayev, Əbülfəz. Sumqayıt hadisələrini əslində ermənilər  törətmişdi // Azərbaycan. –
2007. – 28 fevral. – S. 4. - Sumqayıt Şəhər Bələdiyyəsinin və Respublika Şəhər Bələdiyyələri
Milli Assosiasiyasının sədri Əbülfəz Babayevin fikirləri.

189. Qaradağlı, Vəli. Sumqayıt hadisələri ermənilərə nə üçün lazım idi? / V. Qaradağlı //
Respublika. - 2007.-28 fevral. - N 44. - S. 5 . - Politoloq, Azərbaycan Dövlət Neft
Akademiysının prorektoru, professor İmran Cəfərzadə ilə müsahibə.
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190. Məmməd, Tofiq. Nə üçün Sumqayıt?...// Sumqayıt. - 2007. - 28 fevral. – S. 2. - 1988-ci il
fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr zamanı öldürülmüş Vəkil Babayev,
Surxay Əliyev, Canpolad Orucov, Natiq İsgəndərov və Dadaş Xudatov haqqında.

191. Sumqayıtda törədilən hadisələrdən 19 il keçir // Sumqayıt. - 2007. - 28  fevral.

192. İbayev, Nemət. 19 il əvvəl Sumqayıtda nə baş vermişdir? // Məslək. – 2007. – 4 mart. -
1988-ci il 27-29 fevralda Sumqayıtda baş verən hadisələrlə bağlı Sumqayıt Dövlət
Universitetində elmi-nəzəri konfrans keçirilmişdir.

2008-ci il
KITABLARDA

193. Armenian provocation- Sumqait events=Erməni fitnəsi- Sumqayıt hadisələri.- B.: Nurlan,
2008.- 96 s.

194. Erməni fitnəsi - Sumqayıt hadisələri = Armenian provocation Sumgait events / layihənin rəh.
M. Həsənov. - Bakı : Nurlan, 2008. - 95 s.

195. Мамедов, Эйруз. Двадцать лет спустя / Э. Мамедов ; ред. Х. Асланов. - Баку :
Мутарджим, 2008. - 240 с.

DÖVRİ MƏTBUAT  MATERİALLARI

196. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt hadisələri : planlı təxribatın görünən və görünməyən tərəfləri //
Xalq  qəzeti. – 2008. – 16 fevral. - S. 5. - Sumqayıt hadisələrinin mahiyyəti haqqında.

197. Məmmədov, E. Səbəbkarlar kimlər idi?: 1988-ci il 28-29 fevral Sumqayıt hadisələri //
Sumqayıt. - 2008. - 23 fevral. - S. 8.

198. Məmmədov, Eyruz. Sumqayıt: arxadan vurulan zərbə // Xalq qəzeti. – 2008. – 23 fevral. – S.
1,5. ; 28 fevral. - 1,5. ; 29 fevral. – S. 5. – 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri.

199. Məmmədov, Eyruz., Cabbarlı, Akif. Zamanın dərsi, yoxsa dərsin zamanı // Azərbaycan. –
2008. – 28 fevral. – S. 6. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrindən 20 il ötür.

200. Babayev, Ə. Sumqayıt hadisələri ermənilərin əvvəllcədən düşündükləri məkrli planın tərkib
hissəsi idi // Respublika. – 2008. - 28  fevral. – S. 4. - 1988-ci il fevralın 27-29-da baş vermiş
Sumqayıt hadisələrindən artıq 20 il keçir.

201. Elmar, X. Sumqayıt hadisələrini ermənilər törətmişdi / X. Elmar // Məslək. – 2008. – 28 fevral.
– S. 1,5. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrindən 20 il ötür.

202. Əliyev, Akif. Hadisələrə hazır olmayan şəhər // Azərbaycan. – 2008. – 29 fevral. – S. 6. -
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

203. Rəhimov, Fəxrəddin. Sumqayıt hadisələri erməni təxribatının növbəti səhifəsi idi : 1988-ci il,
fevral // Azərbaycan. – 2008. – 29 fevral. – S. 6.

204. Muğanlı, Qüdrət. “Erməni fitnəsi - Sumqayıt hadisələri" // Sumqayıt. – 2008. – 1 mart. – S.
1. - Sumqayıt Şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsi tərəfindən Sumqayıt hadisələri haqqında
həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması məqsədilə hazırlanmış eyniadlı kitab haqqında.

205. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt hadisələri xarici dillərdə buraxılan kitablarda // Xalq qəzeti. - 2008.
- 14 mart. – S. 5.

206. Məmmədov, Eyruz. Azərbaycan həqiqətləri dünya ictimaiyyətinə çatdırılmalıdır : Sumqayıt
hadisələri xüsusi xidmət orqanlarının və ermənilərin birgə hazırladığı təxribat aksiyası idi //
Xalq qəzeti. - 2008. - 14 mart. – S. 5.
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2009-cu il
DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

207. Telmanqızı, Aygün. Sumqayıt hadisələri-Azərbaycana qarşı erməni təxribatı: Məqsəd
xalqımızı dünyanın gözündən salmaq idi / A. Telmanqızı // Olaylar. - 2009.-13 fevral. - N 28. -
S. 8 . - Qeyd: Tarixçi Məhərrəm Zülfüqarlı və hüquqşünas Əlövsət Allahverdiyevin
müsahibəsi

208. Qocayeva, Adilə. Qanlı hadisələrə gedən yol // Azərbaycan. – 2009. – 15 yanvar. – S. 5. -
1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

209. Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt hadisələri : 27-29 fevral – 1 mart 1988-ci il // Məslək. -
2009 . - 26 fevral. - S.1-3.

210. Sumqayıt və ermənilərin əsl simasi // Ədalət. – 2009. - 27 fevral. – S. 5. - 1988-ci il 27-29
fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

211. Süleymanoğlu, Ramiq. Sumqayıt hadisələri-27-29 fevral, 1988: Kimdir müqəssir? Yaxud
məkrli düşmənlərin üstümüzə yaxdığı ləkəni nə vaxt təmizləyəcəyik? / R. Süleymanoğlu //
Ədalət. - 2009.-27 fevral. - N 37. - S. 5 . eynidir

212. Sadıqov, Həsən., Məmmədov, Ramazan. Sumqayıt hadisələri erməni terrorizmi
kontekstində // Sumqayıt. - 2009. - 28  fevral. – S. 4-6.

213. Elmi-nəzəri konfrans // Sumqayıt. - 2009. - 28  fevral. – Fevralın 27-də Sumqayıt Dövlət
Universitetinin geniş iclas salonunda 1988-ci ilin 27-29 fevralında ermənilər tərəfindən
Sumqayıtda törədilən hadisələrin 21-ci ildönümü münasibətilə elmi-nəzəri konfrans
keçirilmişdir.

214. “Sumqayıt hadisələri” haqqında həqiqət // Sumqayıt. - 2009. - 28  fevral. -
Davud Siraczadənin  “Sumqayıt hadisələri. Gördüklərim, bildiklərim olduğu kimi” kitabı
haqqında.

215. Səfiyev, S. Sumqayıt hadisələri əvvəlcədən hazırlanmış təxribat idi: 1988-ci il fevral //
Respublika. - 2009. - 28 fevral. - S. 12.

216. Əliyev, Akif. Sumqayıt: baş tutmayan "genosid" planı // Azərbaycan. – 2009. – 15 fevral. –
S. 7. - 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

2010-cu il
KİTABLARDA

217. Azayev, Əlisəfa. Vahimə : povest / Ə. Azayev ; red. M. Mustafayev. - Bakı : Təknur
nəşriyyatı, 2010. - 243 s.

218. Məmmədov, Eyruz. Ermənilərin Sumqayıtda qanlı aksiyası : Sumqayıt-1988 / E. Məmmədov
; red. R. Oday. - Bakı : Dərələyəz-M, 2010. - 168 s.

219. Məmmədov, Ramazan.Sumqayıt hadisələri Dağlıq Qarabağ problemi kontekstində / R.
Məmmədov. - Sumqayıt : Zərdabi, 2010. - 128 s.

220. Məmmədov, R. S. Sadıqov, H. Ön söz: 1988-ci ilin fevralın 27-29-da Sumqayıtda baş verən
hadisələr haqqında // Məmmədov R., Sadıqov H. Sumqayıt həqiqətləri. 2 kitabda. I kitab. –
Sumqayıt, - S. 6-15.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

221. Muğanlı, Qüdrət. "Sumqayıt həqiqətləri" kitabları haqqında söz : Şəhərin tarixinə bir nəzər /
Q. Muğanlı // Sumqayıt. - 2010. - 10 iyul. - № 36. - S. 3. - Sumqayıt Dövlət Universitetinin
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professorları Həsən Sadıqovun və Ramazan Məmmədovun Sumqayıtın tarixi ilə bağlı
yazdıqları kitablar haqqında.

222. Zülfiqar, Müşfiq. Fevralın 28-dən 29-na keçən gecə // Məslək. – 2010. - 18  fevral. – S. 4.–
1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

223. Məlikov, Qüdrət. Düşünülmüş erməni fitnəkarlığı // Sumqayıt. – 2010. - 27 fevral. -
Sumqayıt Dövlət Universitetinin Rus dili kafedrasının müdiri, filologiya elmləri doktoru
Ramazan Məmmədovun  1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında müsahibəsi.

224. Əliyev, Akif. Sumqayıt erməni məkrinin növbəti ünvanı idi : 22 il əvvəl baş vermiş təxribatın
ibrət dərsləri // Azərbaycan. – 2010. – 28 fevral. - 1988-ci il fevral Sumqayıt hadisələri
haqqında.

225. Həsənov, Həsən. Tarix erməni satqınlığı və saxtakarlığına dair faktlarla zəngindir : Sumqayıt
hadisələrini də ermənilərin özləri təşkil etmişdilər // Xalq qəzeti. – 2010. - 28  fevral. – S. 5.

226. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt hadisələrinin ibrət dərslərini unutmaq olmaz // Xalq qəzeti. – 2010.
- 2 mart. – S. 4.

227. Hacıalıyev, Elnur. Sumqayıt hadisələrinin, əslində, erməni ssenarisi olduğunu faktlar da
təsdiqləyir / E. Hacıalıyev // Azərbaycan. - 2010.-11 mart. - S. 4 . - Ədalət Partiyasının sədri,
Milli Məclisin deputatı İlyas İsmayılovla müsahibə.

228. Cəfərli, Rəşad. Sumqayıt hadisələri SSRİ rəhbərliyinin "xeyir-duası" ilə ermənilərin  həyata
keçirdiyi təxribatdır / R. Cəfərli  // Azərbaycan. – 2010. - 12  mart. – S. 6.

229. Hüseynova,  M. Dövlət Arxivinin Sumqayıt filialında sərgi  “Sumqayıt hadisələri – 1988-ci il” //
Sumqayıt. – 2010. - 13 mart.

230. Sumqayıt hadisələrinin planını cızanlar və icraçılar kimlər olub // Azərbaycan. – 2010. -
01 aprel. – S. 6-7. - "Azərbaycan" qəzeti redaksiyası ilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin
birgə keçirdiyi "Dəyirmi masa"da 22 il əvvəl baş verənlərin şahidləri nələri danışdılar.

231. Sadıqov, Həsənbala. İkili standartların girovuna çevrilmə gerçək soyqırımı və "soyqırımı"
şouları // Azərbaycan. – 2010. - 01 aprel. - 1988-ci il 27-29 fevral Sumqayıt hadisələri
haqqında.

232. Sumqayıt hadisələrinin planını cızanlar və icraçılar kimlər olub: “Azərbaycan” qəzeti
redaksiyasi ilə Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin birgə keçirdiyi “dəyirmi masa”da 22 il
əvvəl baş verənlərin şahidləri nələri danışdılar // Sumqayıt. – 2010. – 3 aprel. – S. 3-5.

233. Bəxtiyar. Azərbaycan ziyalısı heç vaxt millətlərarası qarşıdurma yaratmayıb // 525-ci  qəzet.
– 2010. - 30  aprel. - Yazıçı-publisist Hidayət Orucov ABŞ konqresmeni  Adam Şifin 1988-ci il
Sumqayıt hadisələri barədə bəyanatına münasibətini bildirib.

234. “Ermənilərin Sumqayıtda qanlı aksiyası” kitabının təqdimatı // Sumqayıt. – 2010. – 2
oktyabr. –S. 4. - Sumqayıtda “Xəzər” Səhmdar Cəmiyyətinin inzibati binasında yazıçı-jurnalist
Eyruz Məmmədovun “Ermənilərin Sumqayıtda qanlı aksiyası” kitabının təqdimatı haqqında.

235. İdrisoğlu, A. Ermənilərin silahı özlərinə tuşlanır // Azad Azərbaycan. – 2010. - 3  noyabr. – S.
7. - Eyruz Məmmədovun 1988-ci ilin fevral ayında Sumqayıtda baş verən hadisələrə həsr
olunmuş “Ermənilərin Sumqayıtda qanlı aksiyası” adlı yeni kitabı haqqında müsahibəsi.

236. Rafiqoğlu, Orxan. “Ermənilərin Sumqayıtda qanlı  aksiyaları” kitabının təqdimatı // Əsrin
sədası. – 2010. - 20 noyabr. - Sumqayıtda “Xəzər” Səhmdar Cəmiyyətinin inzibati binasında
yazıçı-jurnalist Eyruz Məmmədovun “Ermənilərin Sumqayıtda qanlı aksiyası” kitabının
təqdimatı keçirilmişdir.
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2011-ci il
KİTABLARDA

237. İsmayılov, Aslan Ziyəddin oğlu. Sumqayıt - SSRİ-nin süqutunun başlanğıcı / A. Z.
İsmayılov. - III nəşri. - Bakı : Çaşıoğlu, 2011. - 204 s.

DÖVRİ MƏTBUAT MATERİALLARI

238. Hüseynli, Surxay. Sumqayıt hadisələri zamanı Afaq Bəşirqızına pul təklif etdilər / S.
Hüseynli // Azadlıq. - 2011. - 15 fevral. - № 36. - S. 6. - 1988-ci il fevral ayında erməni əli ilə
törədilən hadisələr haqqında.

239. Nəcəfxanlı, Əli. Sumqayıt həqiqətləri ingilis dilində // Xalq qəzeti. – 2011. - 9  yanvar. – S. 5.
- Əməkdar jurnalist Eyruz Məmmədovun 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş verən
hadisələrdən bəhs edən "Secrets of Sumgait tragedy in 1988..." ("1988-ci il Sumqayıt
faciəsinin sirləri...") adlı kitabı haqqında.

240. Sumqayıt Hadisələrini kimlər törədib...: Sumqayıt, 1963-cü il: "Biz milli dövlət qurulmasını
tələb edirik!": Xruşşova qarşı Stalini çıxaran sumqayıtlılar nə istəyirdilər? // Azadlıq. - 2011.-
15 yanvar. - №11. - S. 6 .

241. Hüseynli, S. Afaq Bəşirqızını Sumqayıt hadisələrinə görə tutmaq istəyirdilər / İ. İsmayılov //
Azadlıq. – 2011. – 29 yanvar. - № 22. – S. 10. – Ədalət Partiyasının sədri İlyas İsmayılov ilə
1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında müsahibə.

242. Hüseynli, Surxay. Ölümə məhkum edilmiş Əhmədovun son sözü / S. Hüseynli, A.
Hüseynbala // Azadlıq. - 2011. - 20-21 yanvar. - S. 6. - 1988-ci ilin fevralında Sumqayıtda baş
verən hadisələrin iştirakçısı, günahsız yerə güllələnməyə məhkum olunmuş Əhməd
Əhmədov haqqında.

243. Hüseynli, Surxay. Sumqayıt hadisəsi Qorbaçovu və onun həyata keçirmək istədiyi
yenidənqurmanı beşiyində boğmağa yönəlmişdi? / S. Hüseynli, A. Hüseynbala // Azadlıq. -
2011. - 22 yanvar. - S. 6. - 1988-ci ilin fevralında baş verən Sumqayıt hadisələri haqqında.

244. Hüseynli, Surxay. Sumqayıt təxribatının gizlinləri // Azadlıq. – 2011. – 24 yanvar. - 1988-ci
ildə baş vermiş Sumqayıt hadisələrinin iç üzü.

245. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sumqayıt, 1988-ci il: «KQB» qan istəyirdi // Azadlıq.
– 2011. – 26 yanvar. – 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında bəzi faktlar.

246. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Erməni general Sumqayıta necə gəlib çıxmışdı? //
Azadlıq. – 2011. – 1 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında bəzi faktlar.

247. Əliyev, Akif. Sumqayıtlı gənclər vətənpərvər ruhda böyüyürlər // Azərbaycan. – 2011. - 2
fevral. - Sumqayıt şəhər Gənclər və İdman Baş İdarəsinin rəisi Musa Həsənovun 1988-ci il
Sumqayıt hadisələri haqqında müsahibəsi.

248. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sənə oğlunun qanlı köynəyini gətirmişik // Azadlıq. –
2011. – 2 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrinin günahkarı kimi SSRİ Prokurorluğunda
ittiham olunmuş və cəzalandırılmış Ə.Əhmədov, İ. İsmayılov və Y.Cəfərov haqqında SSRİ
Prokurorluğunun mühüm işlər üzrə müstəntiqi Qalkinin ittihamnamənisi.

249. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sumqayıt olayları: vəkillərin müəmmalı ölümü //
Azadlıq. – 2011. – 4 fevral. – 1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs
olunmuş və güllələnmiş Ə. Əhmədovun vəkilləri İ. Yaşin və Y.Məmmədovun müəmmalı
ölümləri haqqında.
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250. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Ermənilərin Sumqayıt həyasızlığı // Azadlıq. – 2011.
– 4 fevral. - Aslan İsmayılovun  rəsmi sənədlər əsasında hazırladığı və Sumqayıt
hadisələrinin reallıqlarını əks etdirən “Sumqayıt: SSRİ-nin süqutunun başlanğıcı” adlı kitabı
haqqında.

251. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sumqayıt-88: Əhmədi niyə güllələdilər?// Azadlıq. –
2011. – 5 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və
güllələnmiş Əhməd Əhmədov haqqında.

252. Cabbarlı, Akif. Ermənilər öz məkrli niyyətlərini siyasi-ideoloji müstəvidən açıq təxribata məhz
bu şəhərdə keçirdilər: Sumqayıt hadisələrindən 23 il keçir / A. Cabbarlı // Azərbaycan. - 2011.
- 8 fevral. - S. 5. - 1988-ci ilin fevralın 28-də baş verən hadisələr haqqında.

253. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. SSRİ  KQB-si, ya Əhməd Əhmədov? // Azadlıq. –
2011. – 9 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və
güllələnmiş Əhməd Əhmədovun istintaq materiallarından.

254. Paşasoy, Elşad. Azərbaycana qarşı qanlı Sumqayıt təxribatı : Sumqayıt hadisələrinin 23-cü
ildönümü tamam olur // Yeni Müsavat. – 2011. - 10 fevral.

255. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Azərbaycan müstəntiqləri  “erməni işində” Silva
Kaputikyan məhkəməni nə üçün tərk etdi? // Azadlıq. – 2011. – 11 fevral. - 1988-ci il
Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və güllələnmiş Əhməd
Əhmədovun məhkəmə prosesindən.

256. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sumqayıt-88: Müstəntiqin etirafı // Azadlıq. – 2011. –
12 fevral. -1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı günahsız yerə həbs olunmuş və güllələnmiş
Əhməd Əhmədovun  məhkəmə hökmünün  dəyişdirilməsi haqqında ailəsinə yazılmış saxta
məktubun müəllifi olan müstəntiq Cavanşir İsmayılov haqqında.

257. Cabbarlı, Akif., Şərifli, Bəşir. Həqiqəti boğmağa hesablanan yalanlar, uydurmalar, şayiələr :
Sumqayıt hadisələrindən 23 il keçir // Azərbaycan. – 2011. - 13 fevral. – S. 5.

258. Hüseynli, Surxay. Sumqayıt hadisələri zamanı Afaq Bəşirqızına pul təklif etdilər / S.
Hüseynli // Azadlıq. - 2011. - 15 fevral. - S. 6. - 1988-ci il fevral ayında erməni əli ilə törədilən
hadisələr haqqında.

259. Hüseynli, Surxay. Afaq Bəşirqızının güllələnməsini tələb edirdilər : “Dərzi Qarik məni bağ
evinə dəvət edəcəyini dedi” / S. Hüseynli // Azadlıq. - 2011. - 16 fevral. - S. 5. - 1988-ci il
fevral ayında Sumqayıtda erməni əli ilə törədilən hadisələr haqqında.

260. Cabbarlı, Akif. İğtişaşların ssenarisi Moskvada, Siyasi Büroda hazırlanmışdı : Sumqayıt
hadisələrindən 23 il keçir / A. Cabbarlı, B. Şərifli // Azərbaycan. – 2011. - 16 fevral. – S. 4.

261. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. 23 il gecikmiş Sumqayıt həqiqəti // Azadlıq. – 2011. –
17 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrinin günahkarı kimi SSRİ Prokurorluğunda ittiham
olunmuş və cəzalandırılmış Ə.Əhmədov, İ. İsmayılov və Y.Cəfərovun istintaq
materiallarından.

262. Hüseynli, Surxay. “Melkumyanlara və qukasyanlara dedim ki, evdən çıxmasınlar” : Üç saat
gecikmiş qoşunlar və 23 il gecikmiş Sumqayıt həqiqəti / S. Hüseynli // Azadlıq. - 2011. - 19
fevral. - S. 5. - Sumqayıt hadisələri haqqında.

263. Cabbarlı, Akif. SSRİ-nin milli münaqişələr zəminində dağıdılması ssenarisinin müəllifləri
antierməni iğtişaşlarının ünvanı kimi Sumqayıtı seçmişdilər: Sumqayıt hadisələrindən 23 il
keçir / A. Cabbarlı, B. Şərifli // Azərbaycan. - 2011. - 19 fevral. - S. 6. - 1988-ci il fevral
ayında erməni əli ilə törədilən hadisələr haqqında.
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264. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Sumqayıt-88:məhbəs və ölüm hökmü // Azadlıq. –
2011. – 20 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrinin günahkarı kimi mühakimə olunmuş
Ə.Əhmədov, İ. İsmayılov və Y.Cəfərovun məhkəmə prosesindən yalançı şahid ifadələri.

265. Hüseynli, Surxay., Hüseynbala, Azər. Silva Kaputikyan məhkəməni pozur // Azadlıq. –
2011. – 22 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələrinin günahkarı kimi mühakimə olunmuş
Ə.Əhmədov, İ. İsmayılov və Y.Cəfərovun məhkəmə prosesindən

266. Cabbarlı, Akif, Şərifli, Bəşir. SSRİ-nin siyasi rəhbərliyi,güc strukturları iğtişaşların
mahiyyətini və törənmə səbəblərini araşdırmaqda,  tədbir görməkdə qətiyyən  maraqlı
deyildilər // Azərbaycan. – 2011. – 22 fevral. – 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

267. Məmmədov, Eyruz. Sumqayıtda törədilən iğtişaşlar mətbuat səhifələrində: Sumqayıt
hadisələrindən 23 il keçir / E. Məmədov // Azərbaycan. - 2011. - 23 fevral. - S. 6. - 1988-ci ilin
fevralında ermənilərin əli ilə törədilən qanlı hadisələr haqqında.

268. Cabbarlı, Akif. Həqiqət dünyadan gizlədildi, cinayətkarlar istintaqdan / A. Cabbarlı, B. Şərifli
// Azərbaycan. – 2011. - 24 fevral. – S. 6. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

269. Lələdağ, Əvəz  Mahmud. Sumqayıtda hadisə // Məslək. – 2011. – 24 fevral. – S. 6. –
Müəllifin 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında xatirələri.

270. Terrorçu etnik qrup // Məslək. – 2011. - 24 fevral. - 1988- ci il fevralın 27-29-da Sumqayıtda
törədilən iğtişaşları ermənilər əvvəlcədən planlaşdırılmış şəkildə, vahid ssenari üzrə həyata
keçirdilər.

271. Veysəlli, Kamran., Məmməd,Tofiq. Hadisələrə siyasi və hüquqi qiymət verilməlidir //
Sumqayıt. – 2011.- 24 fevral. - 1988-ci il Sumqayıt hadisələri haqqında.

272. Kəngərli, Rauf. Sumqayıt hadisələrinə həsr olunmuş kitabda erməni təxribatları dünya
ictimaiyyətinə faktlarla çatdırılır / R. Kəngərli // Xalq qəzeti. - 2011.-25 fevral. - S. 7 .

273. Cabbarlı, Akif., Şərifli, Bəşir. SSRİ rəhbərliyi Sumqayıt hadisələrinin qarşısının alınması
üçün heç bir tədbir görməmişdir : Sumqayıt hadisələrindən 23 il keçir / A. Cabbarlı, B. Şərifli //
Azərbaycan. - 2011. - 25 fevral. - S. 8. - 1988-ci ilin fevralında ermənilərin əli ilə törədilən
qanlı hadisələr haqqında.

274. İsmayılov, Rufik. “Sumqayıt - SSRİ-nin süqutunun başlanğıcı”: Vəkil Aslan İsmayılovun
eyniadlı kitabının təqdimatı keçirildi / R. İsmayılov // 525-ci qəzet. - 2011. - 25 fevral. - S. 5. -
1988-ci il fevral Sumqayıt hadisələri haqqında.

275. 27-29 fevral 1988-ci il : Sumqayıtın ilk şəhidləri // Sumqayıt. – 2011. - 26 fevral.- S. 2. -
1988-ci il fevralın 28-29-da Sumqayıtda baş vermiş hadisələr zamanı öldürülmüş Vəkil
Babayev, Surxay Əliyev, Canpolad Orucov, Natiq İsgəndərov və Dadaş Xudatov haqqında.

276. Xəlilov, E. Azərbaycan xalqının Sumqayıt hadisələri ilə heç bir əlaqəsi yoxdur : 1988-ci il
fevralın 27-29-da Sumqayıtda hadisələr // Sumqayıt. – 2011. - 26 fevral. – S. 2.

277. Hüseynova, M. “Sumqayıt hadisələri - 1988-ci il” // Sumqayıt. – 2011. - 26 fevral. – S. 3. -
Azərbaycan Respublikası Dövlət Arxivinin Sumqayıt filialında “Sumqayıt hadisələri – 1988- ci
il” başlığı altında sərgi təşkil olunmuşdur.

278. Cabbarlı, Akif., Şərifli, Bəşir. "Sumqayıtın əks-sədası" filmi necə yarandı? // Azərbaycan. –
2011. - 27 fevral. - Kinorejissor Davud İmanov və sumqayıtlı jurnalist Eyruz Məmmədovun
birgə işi olan 1988-ci il Sumqayıt hadisələrini əks etdirən eyniadlı sənədli film haqqında.

279. Əliyev, Akif. Həqiqəti gizlətmək mümkün deyil // Azərbaycan. – 2011. - 27 fevral. – S. 6. -
1988-ci il Sumqayıt hadisələri zamanı Telekommunikasiya Qovşağının rəisi vəzifəsində
işləmiş Mehman Ömərovla hadisələrlə bağlı söhbət.
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280. Məmmədov, Eyruz. Erməni və ermənipərəst qüvvələr Sumqayıt hadisələrinin kökünü 1963-
cü ildə axtarmağa çalışırlar: Sumqayıt hadisələrindən 23 il keçir / E. Məmmədov //
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Azad Azərbaycan
Azadlıq
Azərbaycan
Azərbaycan gəncləri
Azərbaycan müəllimi
Azərbaycan pioneri
Bakı
525-ci qəzet
Bizim yol
Ekspress
Elm, təhsil və həyat
Xalq cəbhəsi
Xalq qəzeti
İki sahil
İnşaatçı
20 Yanvar
Ədalət
Ədəbiyyat qəzeti
Ədəbiyyat və incəsənət
Əsrin sədası
Həyat
Kaspi
Kommunist
Mədəniyyət
Məslək
Naxçıvan
Odlar yurdu
Olaylar
Palitra
Panarama
Paritet
Respublika
Səhər
Səs
Sosialist Sumqayıtı. Sos. Sumqayıtı
Sumqayıt
Üç nöqtə
Ülfət
Yaddaş
Yeganə yol
Yeni Azərbaycan
Yeni xəbər
Yeni Müsavat
168 saat
Zaman
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Jurnallar

Azərbaycan Kommunisti
Azərbaycan qadını
Dirçəliş XXI əsr
Kitabxanaşünaslıq və informasiya
Qobustan
Mədəni həyat
Mədəni-maarif
Müxbir
Mədəni-maarif işi
Sahilsiz dəniz
Ulduz
Yeni Mədəni-maarif
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